Contratação de empresa de Empreendimentos Artístico para prestação de serviços na ofefta de bandas musicais,

clcstinados a tradicional festa de São João do Município de Capela do Alto Alegre'
Fundamentação Legal: Art. T5Inciso II da Lei n" 14'13312021.

Valor do Contrato: R$ 59.900,00 (Cinquenta e nove mil e novecentos reais).

Data da Assinatura: 06 de Junho de 2024.

Vigôncia: 05 de Julho de2024.

praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro, Cep: 44645,000, Fone/fax; (75)3690-2222, E'mail:prefeituradecapela@yahoo,com

ffi §l[*Iffi,:'.'"'h:;;*.:":"",J:'::::"^*-,,,oprosÍama:c,-07-campodeApcação:AD-'4 ffi.s*nmf